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ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ÁGATA

GABARITO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS

001 - AGENTE DE TRÂNSITO

01: A 02: B 03: E 04: B 05: D 06: D 07: A 08: E 09: B 10: C

11: A 12: C 13: E 14: D 15: A 16: A 17: C 18: A 19: A 20: E

21: C 22: A 23: B 24: A 25: D 26: B 27: C 28: E 29: E 30: A

002 - AGENTE DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL MUNICIPAL

01: A 02: B 03: E 04: B 05: D 06: D 07: A 08: E 09: B 10: C

11: A 12: C 13: E 14: D 15: A 16: A 17: C 18: A 19: A 20: E

21: D 22: C 23: A 24: D 25: D 26: B 27: C 28: D 29: E 30: D

003 - FISCAL DE FEIRAS E MERCADOS

01: A 02: B 03: E 04: B 05: D 06: D 07: A 08: E 09: B 10: C

11: A 12: C 13: E 14: D 15: A 16: A 17: C 18: A 19: A 20: E

21: C 22: A 23: B 24: D 25: E 26: D 27: A 28: C 29: A 30: D

004 - FISCAL DE OBRAS

01: A 02: B 03: E 04: B 05: D 06: D 07: A 08: E 09: B 10: C

11: A 12: C 13: E 14: D 15: A 16: A 17: C 18: A 19: A 20: E

21: E 22: A 23: C 24: D 25: E 26: A 27: C 28: B 29: B 30: C

005 - FISCAL DE SERVIÇOS URBANOS

01: A 02: B 03: E 04: B 05: D 06: D 07: A 08: E 09: B 10: C

11: A 12: C 13: E 14: D 15: A 16: A 17: C 18: A 19: A 20: E

21: A 22: D 23: C 24: E 25: A 26: E 27: B 28: D 29: C 30: B

006 - FISCAL DE TRIBUTOS

01: A 02: B 03: E 04: B 05: D 06: D 07: A 08: E 09: B 10: C

11: A 12: C 13: E 14: D 15: A 16: A 17: C 18: A 19: A 20: E

21: C 22: E 23: A 24: A 25: B 26: C 27: B 28: A 29: E 30: D

007 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL

01: A 02: B 03: E 04: B 05: D 06: D 07: A 08: E 09: B 10: C

11: A 12: C 13: E 14: D 15: A 16: A 17: C 18: A 19: A 20: E

21: D 22: B 23: C 24: D 25: A 26: A 27: E 28: B 29: D 30: A

008 - AGENTE DE INSPEÇÃO DE ABATE

01: A 02: B 03: E 04: B 05: D 06: D 07: A 08: E 09: B 10: C

11: A 12: C 13: E 14: D 15: A 16: A 17: C 18: A 19: A 20: E

21: A 22: C 23: A 24: D 25: E 26: C 27: D 28: B 29: B 30: E

009 - AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA E AMBIENTAL  

01: A 02: B 03: E 04: B 05: D 06: D 07: A 08: E 09: B 10: C

11: A 12: C 13: E 14: D 15: A 16: A 17: C 18: A 19: A 20: E

21: C 22: B 23: E 24: D 25: B 26: C 27: E 28: A 29: D 30: A

010 - TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO  

01: A 02: B 03: E 04: B 05: D 06: D 07: A 08: E 09: B 10: C

11: A 12: C 13: E 14: D 15: A 16: A 17: C 18: A 19: A 20: E

21: C 22: B 23: C 24: C 25: B 26: B 27: C 28: C 29: B 30: C

011 - FISCAL AMBIENTAL  

01: A 02: B 03: E 04: C 05: B 06: D 07: A 08: E 09: C 10: D

11: B 12: B 13: C 14: D 15: E 16: E 17: B 18: C 19: B 20: D

21: A 22: E 23: C 24: B 25: E 26: B 27: D 28: D 29: A 30: C

012 - FONOAUDIÓLOGO

01: A 02: B 03: E 04: C 05: B 06: D 07: A 08: E 09: C 10: D

11: B 12: B 13: C 14: D 15: E 16: E 17: B 18: C 19: B 20: D

21: B 22: D 23: A 24: C 25: B 26: A 27: C 28: A 29: D 30: E
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013 - MÉDICO CIRURGIÃO

01: A 02: B 03: E 04: C 05: B 06: D 07: A 08: E 09: C 10: D

11: B 12: B 13: C 14: D 15: E 16: E 17: B 18: C 19: B 20: D

21: C 22: C 23: C 24: B 25: B 26: D 27: C 28: B 29: C 30: E

014 - MÉDICO CLÍNICO GERAL

01: A 02: B 03: E 04: C 05: B 06: D 07: A 08: E 09: C 10: D

11: B 12: B 13: C 14: D 15: E 16: E 17: B 18: C 19: B 20: D

21: C 22: C 23: B 24: B 25: C 26: C 27: C 28: C 29: C 30: A

015 - PSICÓLOGO

01: A 02: B 03: E 04: C 05: B 06: D 07: A 08: E 09: C 10: D

11: B 12: B 13: C 14: D 15: E 16: E 17: B 18: C 19: B 20: D

21: C 22: B 23: C 24: C 25: D 26: A 27: E 28: B 29: A 30: D
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